

RI.271.10.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Gmina Tarnogród występująca w ogłoszonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2958L na odcinku od km 5+223 do km 5+580 w zakresie budowy chodnika w miejscowości Różaniec”, znak sprawy RI.271.10.2020, jako Zamawiający informuje, że w dniu 06.07.2020 r. wpłynęła od potencjalnego Wykonawcy prośba o wyjaśnienie treści siwz.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) poniżej zamieszcza treść pytań do SIWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 Wykonawcy

1. dotyczy pozycji 4.4 przedmiaru robót – czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PCV/PP DN300 karbowanych dwuściennych SN8 zamiast rur PEHD.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PCV/PP DN300 karbowanych dwuściennych SN8 zamiast rur PEHD.

Pytanie nr 2 Wykonawcy

2. dotyczy pozycji nr 3.2 przedmiaru robót – czy grunt do wykonania nasypów wykonawca powinien pozyskać i dostarczyć we własnym zakresie na swój koszt czy też materiał ten będzie dostarczony przez Zamawiającego. Prosimy o określenie rodzaju gruntu.

Odpowiedź Zamawiającego

Grunt do wykonania nasypów Wykonawca powinien pozyskać i dostarczyć we własnym zakresie na swój koszt. Zamawiający nie precyzuje rodzaju gruntu. Nasypy należy wykonać zgodnie z normą PN-S-02205:1998.

Pytanie nr 3 Wykonawcy

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki typu behaton zamiast kostki typu holland.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kostki typu behaton zamiast kostki typu holland.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w pozostałym zakresie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienna i obowiązująca.

BURMISTRZ

Paweł Dec

(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)